



Obec Radenín, 391 20 Radenín čp. 61

tel.: 607 098 707, mobil: 725 031 476, e-mail: obecradenin@volny.cz

IČ. 00252735, bank. spoj. KB Tábor, účet č. 2927301/0100

IDDS: edvapyj



Číslo jednací: OUR/2023/109

V Radeníně dne: 15. 6. 2023

Odpoověď na dotaz podle zákona č. 106/1999 Sb. ve věci poskytnutí informací o projednávání změny č. 2 územního plánu obce Radenín

Na základě Vašeho dotazu ze dne 6. 6. 2023, doručeného do DS obce Radenín, Vám poskytujeme požadované informace.

1. Soupiska ke spisu opatření obecné povahy – Změny č. 2 Územního plánu obce Radenín:

Je v příloze (dokument „soupiska spisu ke změně 2 UP Radenín“).

2. Potvrzení o zveřejnění návrhu Změny č. 2 pro společné jednání a veřejné projednání a vydaného opatření obecné povahy – Změny č. 2 na úřední desce (fyzické i online) obce:

jsou v příloze a rozděleny následovně:

- Zveřejnění návrhu změny č. 2 UP Radenín pro společné jednání na fyzické a elektronické úřední desce je v příloze (dokumenty nazvané „zveřejnění návrhu změny č. 2 UP Radenín pro společné jednání na fyzické a elektronické UD obce“).
- Zveřejnění návrhu změny č. 2 UP Radenín pro veřejné projednání na fyzické a elektronické úřední desce je v příloze (dokumenty nazvané „zveřejnění veřejného projednání na elektronické a fyzické UD obce“).
- Zveřejnění OOP vydání změny č. 2 UP Radenín na fyzické a elektronické úřední desce je v příloze (dokumenty nazvané „zveřejnění OOP vydání změny č. 2 UP Radenín na elektronické a fyzické UD obce“).

3. Stanoviska dotčených orgánů a krajského úřadu uplatněná v průběhu pořizování Změny č. 2: jsou v příloze a rozděleny na:

- vyjádření orgánů k návrhu zadání změny č. 2 UP Radenín + stanovisko báňského úřadu
- vyjádření orgánů k rozšířenému návrhu zadání změny č. 2 – tj. Váš podnět,
- vyjádření orgánů ke společnému projednání návrhu změny č. 2 + dodatečné vyjádření JČK se společnému jednání
- vyjádření orgánů k veřejnému projednání změny č. 2,
- vyjádření orgánů k připomínkám z veřejného projednání.

4. **Všechna usnesení Zastupitelstva obce Radenín, která se týkají změny č. 2 (zejm. pak usnesení obsahující rozhodnutí o jejím pořízení a usnesení o jejím vydání):**
v příloze jsou všechna usnesení (tj. z 15., 17., 18. a 7. mimořádného zastupitelstva), kromě usnesení o vydání OOP změny č. 2, které Vám bylo již zasláno v rámci informace poskytnuté pod č.j. OUR/2023/99 (zápis č. M1-2023), doručené do vaší DS dne 29. 5. 2023.

S pozdravem

Ing. Jan  Digitálně podepsal
Fišer 

Jan Fišer
starosta obce Radenín